rozdziale XX Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę:  

P.P.H.U. STYL-BUD MAŁGORZATA ŚWIECA - IGNATIUK 

Orchówek, ul. Nadbużańska 79F, 22-200 Włodawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości:  

3 437 727,00 zł  brutto (trzy miliony czterysta trzydzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia 

siedem złotych 00/100).  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60%, doświadczenie kierownika budowy – 10%, okres gwarancji – 30%) oraz łączną 

punktację: 

1. Oferta nr 1  

WIMAKS TOCZYŁOWSKI HIŃCZA sp.